
 

拝 啓 
初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

記念すべき「第 10 回粟島クリーンアップ作戦」は、多くの方々のご理解とご協力により、目的を
達成することができました。改めて衷心より御礼申し上げます。 
 この事業は、粟島の豊かな海を子ども達に伝えていくために続けていきたいと考えております
ので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 日ごとに暑さが厳しくなってまいります。どうかくれぐれもご自愛ください。 
 まずは略儀ながら書中にてお礼とさせていただきます。 

敬具 

 
平成29年6月18日 粟島クリーンアップ作戦実行委員会  実行委員長 脇川 登 

第 10 回  
粟島クリーンアップ作戦          


